
 

 

Pressmeddelande 
11 juni 2025 

 

 

Kommuniké från extra bolagsstämma i Vimian Group AB (publ) den 

11 juni 2025  
 

Vimian har idag den 11 juni 2025 hållit extra bolagsstämma. Den extra bolagsstämman genomfördes med 

fysisk närvaro av aktieägare och med möjlighet för aktieägare att utöva sin rösträtt genom 

förhandsröstning (poströstning). Bolagsstämman i Vimian Group AB (publ) fattade följande beslut: 

 

Antagande av ny bolagsordning 

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om att ändra bolagsordningen. I korthet innebär 

ändringen att nya omvandlings- och inlösenbara aktieslag införs, i syfte att användas i Vimians 

incitamentsprogram.  

Antagande av långsiktigt prestationsbaserat aktieprogram 

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta ett nytt långsiktigt prestationsbaserat 

aktieprogram, LTIP 2025/2028, för anställda och konsulter i Vimian-koncernen. Som ett led i antagandet av 

incitamentsprogrammet beslutades även om riktade emissioner och återköp av egna aktier, samt överlåtelse av 

egna aktier till deltagarna i LTIP 2025/2028. 

Antagande av nya ersättningsriktlinjer 

Bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta nya ersättningsriktlinjer. 

Ersättningsriktlinjerna överensstämmer i allt väsentligt med tidigare gällande riktlinjer, men har justerats för 

att tydliggöra att incitamentsprogram inte endast kan beslutas av årsstämma, utan även av extra bolagsstämma, 

samt för att tydliggöra att uppsägningstiden för vissa ledningspersoner kan avvika från den generella 

uppsägningstiden om tre till sex månader, till följd av lokala lagar och praxis. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

Maria Dahllöf Tullberg 

Head of IR, Communications & Sustainability 

maria.tullberg@vimian.com 

Mobil: +46 73 626 88 86 

 

Om Vimian 

 

Vimian är ett globalt djurhälsobolag med verksamhet inom fyra områden i snabb utveckling: Specialty Pharma, 

MedTech, Veterinary Services och Diagnostics. Vi anser att varje djur förtjänar den bästa tillgängliga vården. 

Därför sammanför vi framstående företag för att göra marknadens mest innovativa produkter och tjänster 

tillgängliga för fler veterinärer och djurägare. Vimian har huvudkontor i Stockholm och når fler än 17 000 

veterinärkliniker och laboratorier. Vi säljer till över 80 marknader, har 1200 medarbetare och en årlig omsättning 

om cirka 375 miljoner euro. För mer information, besök: www.vimian.com. 

 

http://www.vimian.com/

